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FS Logistix–Nurminen Logistics:  

ny 2.500 kilometer lång 

järnvägsförbindelse mellan Italien 

och Sverige 
 

En ny 2.500 kilometer lång järnvägsförbindelse för 

gods mellan Sverige och Italien har etablerats av FS 

Logistix, genom sitt tyska dotterbolag TX Logistik 

AG, i samarbete med det finländska logistikföretaget 

Nurminen Logistics. Den veckovisa trafiken mellan 

Castelguelfo i provinsen Parma och Frövi i Örebro 

län passerar genom fem europeiska länder. Den nya 

förbindelsen är en del av FS-koncernens satsning på 

att expandera järnvägstrafiken i Europa längs nord–

syd-axeln. 

 

Förbindelsen, som erbjuder korta transporttider mellan Italien och 

Sverige, trafikeras som ett dedikerat heltåg för Nurminen Logistics 

och möjliggörs genom samverkan mellan två av FS Logistix 

operatörer: Mercitalia Rail och TX Logistik. Tåget är i reguljär trafik, 

över 500 meter långt och transporterar främst containrar lastade med 

livsmedel, drycker, byggkeramik, massa, trä, papper och stål, samt 

andra varor. 

 

Den 2.500 kilometer långa sträckan mellan Castelguelfo och Frövi är 

den längsta sammanhängande transportkorridoren i TX Logistiks 

europeiska nätverk. 

 

”Den lokala expertisen hos våra team i fem länder kombineras med 

ett starkt gränsöverskridande samarbete. Med denna nya rutt bidrar 

vi inte bara till att stärka handelsrelationerna mellan Italien och 

Sverige, utan visar också tydligt betydelsen av internationella 

transportförbindelser. Tåget visar vad som är möjligt när en koncerns 

samlade styrkor tas tillvara – vi för Europa närmare varandra med 

järnväg.”, säger Sabrina De Filippis, vd för FS Logistix. 

 

”En transporttid på cirka två till tre dagar erbjuder ett snabbt och 

avsevärt mer utsläppssnålt alternativ till långväga vägtransporter 

mellan Italien och Sverige. Genom att kombinera ett dedikerat heltåg 

med flexibiliteten att hantera mindre volymer och styckegods kan vi 
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erbjuda tillförlitliga, effektiva och hållbara transporter till en ännu 

bredare kundbas, inklusive detaljhandeln. Detta är ett tydligt exempel 

på hur europeiskt samarbete kan bidra till smartare och mer hållbara 

logistiklösningar”, säger Olli Pohjanvirta, vd för Nurminen Logistics. 

 

Frövi har varit en viktig knutpunkt för järnvägstrafik i Skandinavien 

sedan 1800-talet. Lastning sker i Sverige på torsdagar och i 

Castelguelfo på måndagar. Den norrgående sträckan går från 

Castelguelfo via Chiasso, Basel, Hamburg, Padborg, Öresundsbron 

och Malmö till Frövi. Mercitalia Rail ansvarar för trafiken mellan 

Castelguelfo och Chiasso, medan TX Logistik står för den vidare 

transporten från Chiasso till Frövi med moderna multisystem-

lokomotiv. Transporten genom Italien, Schweiz, Tyskland, Danmark 

och Sverige tar cirka två dagar. 

 

Om TX Logistik 

TX Logistik grundades 1999 som ett privat järnvägsföretag och driver 

ett effektivt europeiskt nätverk med förbindelser i elva länder. 

Företaget har dotterbolag i Schweiz, Österrike, Danmark och Sverige 

samt ett lokalt kontor i Italien. Inom affärsområdena Intermodal och 

Rail Freight utvecklar TX Logistik heltäckande järnvägslösningar för 

såväl kontinentala som maritima transporter samt skräddarsydda 

lösningar för konventionellt gods. Med 817 anställda, 13 949 körda 

tåg och 8,5 miljarder tonkilometer uppgick omsättningen till cirka 320 

miljoner euro under 2025. TX Logistik ägs till 100 procent av det 

italienska bolaget FS Logistix, som är godstransportvarumärket inom 

FS Italiane-koncernen (Ferrovie dello Stato Italiane). 

 

Om Nurminen Logistics 

Nurminen Logistics är ett finländskt börsnoterat logistikföretag 

grundat 1886. Bolaget erbjuder järnvägs-, terminal- och multimodala 

transportlösningar på de nordiska, baltiska, europeiska och asiatiska 

marknaderna och betjänar kunder inom industri, konsumentvaror, 

kemisektorn, och energisektorn. Med lång erfarenhet av 

järnvägslogistik levererar Nurminen effektiva, tillförlitliga och 

ansvarsfulla transportlösningar. 

 

För mer information: 

TX Logistik AG    AD HOC Press service 

Janine Rüther    Ludger Macke 

Junkersring 33    Berliner Str. 107 

D-53844 Troisdorf   D-33330 Gütersloh 

Tel:  +49-(0)2241-1492-261  Tel.: +49-(0)5241-9039-34  

Fax: +49-(0)2241-1492-14101  Fax: +49-(0)5241-9039-39 

Mail: j.ruether@txlogistik.eu  Mail: macke@adhocpr.de  

www.txlogistik.eu     www.adhocpr.de 

 

För mer information: 

Nurminen Logistics Ltd 

Marjut Linnajärvi; VP International Rail Operations and Sales  
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+358 40 571 5034 

Marjut.linnajarvi@nurminenlogistics.com 

www.nurminenlogistics.com 

 


